
PMMA 台湾奇美 CM-205

产品名称 PMMA 台湾奇美 CM-205

公司名称 东莞塑运塑胶有限公司

价格 16.50/千克

规格参数 台湾奇美:高强度
CM-205:高刚性
台湾:耐高温 注塑级

公司地址 总部位于美国，分公司位于中国

联系电话 15338001126 15338001126

产品详情

公司简介

东莞市塑运塑胶有限公司代理经销各种型号塑胶原料通用塑料:LDPE、LLDPE、HDPE、PP、MLDPE、H
IPS、EVA、ABS等工程塑料:POM、PC、PBT、PMMA、PA6、PA66等特种塑料:LCP、PA12、PA46、PPA
、PPO、PPS等合金塑料:PC/ABS、PC/PBT、ABS/PA、PA/PPO等氟塑料:FEP、PFA、PVDF、PTFE、ETFE
等本公司坚持已诚为本，合作共赢，货源稳定，库存充足，长期合作为原则以及薄利多销扶持所有潜在
客户的经营特色赢得广大认可!公司地址:广东省东莞市黄江镇塑运塑胶有限公司。

 

产品介绍

PMMA又叫亚克力或有机玻璃，源自英文acrylic(丙烯酸塑料)，化学名称为聚甲基丙烯酸甲酯。

PMMA是一种开发较早的重要可塑性高分子材料，具有较好的透明性、化学稳定性和耐候性易染色、易
加工、外观优美，在建筑业中有着广泛的应用。有机玻璃产品通常可以分为浇注板挤出板和模塑料。

PMMA亚克力板按生产工艺分浇铸板和挤压板，按透光度可分为透明板、半透明板(包括染色板透明板)
、色板(包括黑白及彩色板);按性能分抗冲击板、抗紫外线板、普通板和特殊板如高抗冲板、阻燃板、磨
砂板、金属效果板、高耐磨板、导光板等。

PMMA具有良好的综合力学性能，在通用塑料中居前列，拉伸、弯曲、压缩等强度均高于聚烯烃，也高
于聚苯乙烯、聚氯乙烯等，冲击韧性较差，但也稍优于聚苯乙烯，浇注的本体聚合聚甲基丙烯酸甲酯板
材(例如航空用有机玻璃板材)拉伸、弯曲、压缩等力学性能更高一些，可以达到聚酰股、聚碳酸酯等工
程塑料的水平。
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② 加工参数

Processing parameters

PMMA-聚甲基丙烯酸甲酯相关成型加工建议。

成型前注意事项:

、PMMA低温成型时，料管后段温度要高一点，螺杆将减少尖锐异声的产生。b、PMMA在加热料管内停
留过久，易产生过多气体，有时会因气体的阻力而使螺杆不易驱动可利用不间断的连续射出与松退的方
式排除多余的气体。

�注塑时温度设定建议:

工艺

料筒

段温

度/℃

前部

中部

后部

喷嘴温度/℃

模具温度/℃

数值

150-220

180-230

180-250

200-250

40-80



工艺阿趼换数

注射压力/MPa

螺杆转速r/pm

螺杆背压/MPa

成型

周期/s

注射

冷却

数值

80-130

20-40

8-18

6-20

20-90

参数随以下条件变动:成型品的厚度冷却路径的设计浇口、浇道的设计

温馨提示:

a、操作期间请避免原料受到杂质污染。

b、避免原料在高温料管内滞留时间过长，

若需进一步的资料，请联系客服。若事情紧急，请直接致电.

购物须知：

本店所售产品均为厂家全新,质量保障,请放心购买。因塑胶行业价格波动较大，请联系客服或直接电话询
价确认后再拍。

关于快递

店铺报价不含运费，运费由买家承担，拍下付款后，买家可自行安排熟悉的物流上门提货，也可由买家
安排物流，运费提付(货送到后运费直接付给物流即可)。根据到货地址远近，及数量的多少，则运费不
同，要货数量越多，运费越便宜。有任何问题可以咨询客服。

关于色差



本店所有商品均为实物拍摄，由于显示器不同可能会存在色彩差异，都有详细描述，不清楚的请在购买
前咨询客服。

关于退换货

质量问题卖家承担回运车费，非质量问题由买家承担车费。(注意:收到包裹请务必及时检查，质量问题
请在签收后两天内联系我们，否则我们无法判定质量问题是发货是造成的还是买家造成的。)
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